МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4121

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2024 № 141 «О внесении изменений
в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 марта 2022 года № 18 «О мерах по предотвращению завоза                                                    и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), возникно-вения чрезвычайной ситуации, связанной с природными пожарами, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоря-жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 18.06.2021 № 948 «О порядке допуска на работу сотрудников Администрации города Сургута, руководителей муниципальных учреждений
и муниципальных предприятий, приступающих к исполнению обязанностей
по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру
из других регионов Российской Федерации»;
- от 01.09.2021 № 1416 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.06.2021 № 948 «О порядке допуска на работу сотрудников Администрации города Сургута, руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру из других регионов Российской Федерации»;
- от 12.10.2021 № 1701 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.06.2021 № 948 «О порядке допуска на работу сотрудников Администрации города Сургута, руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, приступающих к исполнению обязанностей по прибытии из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру из других регионов Российской Федерации».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                                                                         В.В. Малыхин
image1.wmf

oleObject1.bin